
2023年12月22日～

たまねぎ：中国産、国産

えび：ベトナム かに：日本

更新日： 2024年3月31日

2025年1月10日～ たまねぎ：中国産

鶏肉：日本 豚脂：日本 豚脂：日本 鶏肉：日本

2024年5月22日～ たまねぎ：中国産 2024年5月25日～ たまねぎ：中国産 2024年8月21日～ たまねぎ：中国産

76511
4902431727746

JFDAしゅうまい JFDAえび入りしゅうまい JFDAかに入りしゅうまい しゅうまい（生協）

商品名 商品名 商品名 商品名
商品コード 賞味期限

JANコード

76512
4902431727760

76513
4902431727777

76514
4902431727784

商品コード 賞味期限
JANコード

えび：ベトナム かに：日本

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限
JANコード

2024年5月24日～ たまねぎ：中国産

鶏肉：日本 鶏肉：日本 豚脂：日本 豚脂：日本

2024年5月19日～ たまねぎ：中国産 2024年5月22日～ たまねぎ：中国産 2024年5月23日～ たまねぎ：中国産

76510
4902431727722

しゅうまい14 しゅうまい えび入りしゅうまい かに入りしゅうまい
76507

4902431727692
76508

4902431727708
76509

4902431727715

JANコード
商品コード 賞味期限

JANコード

商品名 商品名 商品名 商品名

2024年6月28日 かに：日本えび：ベトナム

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限

2024年5月16日 えび：ベトナム 2024年5月15日 かに：日本 2024年5月17日

2023年11月29日～ たまねぎ：中国産

豚脂：日本 豚脂：日本 豚脂：日本 豚脂：日本

2023年8月31日～ たまねぎ：中国産 2023年9月5日～ たまねぎ：中国産 2023年11月25日～ たまねぎ：中国産

27286
4902431727630

えび入りしゅうまい かに入りしゅうまい JFDAえび入りしゅうまい JFDAかに入りしゅうまい
27282

4902431727616
27283

4902431727623
27285

4902431727647

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限
JANコード

商品名 商品名
商品コード 賞味期限

JANコード
商品コード 賞味期限

JANコード

商品名 商品名

2024年4月22日～

2024年4月26日 鶏肉：日本

2024年4月27日～ たまねぎ：中国産

2024年4月27日 鶏肉：日本

たまねぎ：中国産

2024年4月21日 鶏肉：日本 2024年9月6日 鶏肉：日本 2024年4月26日 鶏肉：日本 2024年5月11日 鶏肉：日本

たまねぎ：中国産 2024年1月11日～ たまねぎ：中国産 2024年3月13日～ たまねぎ：中国産 2024年2月15日～

27140
4902431726589

しゅうまい14 しゅうまい（生協） しゅうまい JFDAしゅうまい
26894

4902431724684
27060

4902431725629
27067

4902431725575

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限
JANコード

商品名 商品名
商品コード 賞味期限

JANコード
商品コード 賞味期限

JANコード

商品名 商品名


