		JAN⊐−ド			JAN⊐-ド		1	JAN⊐−ド			JAN⊐−ド
商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名
26894		4902431724684	27060		4902431725629	27067		4902431725575	27140		4902431726589
	2023年12月22日~	しゅうまい14		2024年1月11日~	しゅうまい(生協) たまねぎ:中国産		2024年3月13日~	しゅうまい たまねぎ:中国産		2024年2月15日~	JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産
	2024年4月21日] 鶏肉:日本		2024年9月6日			2024年4月26日			2024年5月11日	
	2024年4月22日~ 2024年4月26日	たまねぎ:中国産、国産									
	2024年4月26日	たまねぎ:中国産									
	2024年4月27日										
		JAN⊐−ド			JAN⊐−ド			JAN⊐− ド			JAN⊐−ド
商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名	商品コード	賞味期限	商品名
27282		4902431727616	27283		4902431727623	27285		4902431727647	27286		4902431727630
	2023年8月31日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産		2023年9月5日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産		2023年11月25日~	JFDAえび入りしゅうまい たまねぎ:中国産		2023年11月29日~	JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ:中国産
	豚脂:日本				豚脂:日本			豚脂:日本			豚脂:日本
	2024年5月16日 えび:ベトナム			2024年5月15日	3 かに:日本		2024年5月17日	3 えび:ベトナム	l	2024年6月28日	日 かに:日本
					1 200 P			1000			100
商品コード	賞味期限	JANコード 商品名	商品コード	賞味期限	JANコード 商品名	商品コード	賞味期限	JANコード 商品名	商品コード	賞味期限	JANコード 商品名
76507		4902431727692	76508		4902431727708	76509		4902431727715	76510		4902431727722
	2024年5月19日~	しゅうまい14	76508	2024年5月22日~	しゅうまい	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい
	2024年5月19日~		76508	2024年5月22日~		76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ:中国産	76509	2024年5月23日~	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本	76510	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
		しゅうまい14 たまねぎ:中国産			しゅうまい たまねぎ:中国産			えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本			かに入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本
	2024年5月19日~ 2024年5月19日~	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鴉内:日本	76508	2024年5月22日~	しゅうまい たまねぎ: 中国産 第内: 日本 JANコード 商品名	76509	2024年5月23日~ 道味期限	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂:日本 えび:ベトナム	76510 商品コード	2024年5月24日~	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本
		しゅうまい14 たまれぎ: 中国産 購肉: 日本 JANコード 商品名 4902431727760			しゅうまい たまねぎ: 中国産 鶏肉: 日本			えび入りしゅうまい たまれき: 中国産 豚脂: 日本 えび: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784			かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746
商品コード 76512		しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード		しゅうまい たまねぎ:中国産 鶏内:日本 JANコード 商品名 4902431727777 JFDAスで入りしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード		えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂: 日本 えび: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAがに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産	商品コード		かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協)
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ:中国産 鶏内:日本 JANコード 商品名 4902431727777 JFDAスで入りしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	飾味期限	えび入りしゅうまい たまねぎ:中国産 豚脂: 日本 えび: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAがに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産
商品コード 76512	質味期限	しゅうまい14 たまねぎ:中国産 鶏肉:日本 JANコード 商品名 4902431727760 JFDAしゅうまい たまねぎ:中国産	商品コード	鏡味期限	しゅうまい たまねぎ: 中国産 別内: 日本	商品コード	飾味期限	スぴ入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 スぴ: ベトナム JANコード 商品名 4902431727784 JFDAかに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本	商品コード	蜘蛛期限	かに入りしゅうまい たまねぎ: 中国産 豚脂: 日本 かに: 日本 JANコード 商品名 4902431727746 しゅうまい(生協) たまねぎ: 中国産